

**Додаток**  
до рішення міської ради  
№ \_\_\_\_\_

Порядковий номер	Найменування об'єкта	Рік випуску/ дата введення в експлуатацію	Інвентарний (номенклатурний)	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума
1	Костюм літній повсякденний робочий	2018	112700153-112700181	29	1 3800,00	40 020,00
2	Черевики з високими берцями літні	2018	112700130-112700151	25	690,00	17 250,00
3	Електричний чайник	2018	112700023	1	250,00	250,00
4	Електрорушник	2018	112700024	1	570,00	570,00
5	Холодильник побутовий	2018	112700025	1	7 100,00	7 100,00
6	Мікрохвильова піч	2018	112700026	1	2 090,00	2 090,00
7	Телевізор	2018	112700027	1	5 200,00	5 200,00
8	ІР телефон Grandstream GXP1620	2018	112700017-112700018	2	1 949,86	3 899,72
9	Маршрутизатор RouterBoard RB/951Ui-2HnD Mikrotik	2018	112700019	1	1 826,50	1 826,50
10	Комплект комп'ютерної техніки: корпус з БЖ 400W / INTEL Celeron G3900 / H110M / HDD 3.5" 500Gb / DDR4 4GB 2133 MHz / клавіатура+миша / монітор PHILIPS 223V5LSB/00/01	2018	101480224-101480227	4	9 199,94	36 799,76
11	Джерело безперебійного живлення Vinga LED 600VA metal case (VPE-600M)	2018	1127000123-1127000126	4	1 349,92	5 399,68
12	Багатофункціональний пристрій HP LaserJet M130a (G3Q57A)	2018	1127000127-1127000129	3	5 198,50	15 595,50
13	Автомобільна цифрова радіостанція Motorola DM4401 25W UHF (радіостанція Motorola DM4401, антена автомобільна кругова на магнітній підстанції з кабелем Vitex ВРА 06.406.05, GPS антена автомобільна на магнітній підставці з кабелем)	2018	101640325-101640326	2	25 000,00	50 000,00
14	Портативна цифрова радіостанція Motorola DP4401 UHF (радіостанція Motorola DP4401)	2018	101640327-101640329	3	21 000,00	63 000,00
15	Автомобільна цифрова радіостанція Motorola DM4400 25W UHF (радіостанція Motorola DM4400, антена базова кругова Vitex ВРА 07.406.06, кабель коаксіальний KingSignal RG-8, роз'єм UHF, блок живлення 12V/25A BM, акумуляторна батарея 12V 40A Ventura, грозозахист)	2018	101640330	1	39 500,00	39 500,00
16	Табло погодних умов	2018	112700152	1	3 400,00	3 400,00

17	Кепі літнє повсякденне робоче	2018	112700093- 112700112	29	180,00	5 220,00
18	Шапка - феска	2018	112700068- 112700092	25	220,00	5 500,00
19	Кнопка XB2-EN142 Стоп з фіксацією (NC) АСКО	2018	112700020	1	15,60	15,60
20	Дзвінок EBL-1502 (150мм) АСКО	2018	112700021- 112700022	2	261,12	522,24
21	Шолом захисний пожежний UF-101	2018	112700048- 112700067	20	3 696,00	73 920,00
22	Костюм спеціальний захисний (одяг для пожежника захисний) ТЗОЗТ «TALAN»	2018	112700028- 112700047	20	6 799,20	135 984,00
<b>ВСЬОГО:</b>				<b>177</b>	<b>136 876,64</b>	<b>513 063,00</b>

Секретар міської ради

Лілія БЄГАЛІ